
 
 

UCHWAŁA NR 213/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 10 Uchwały nr IX/63/24 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2024 r. poz. 6333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu na rok 2025 wynikających ze: 

1) zmniejszenia planu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 7.425,00 zł; 

2) zwiększenia planu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 40.000,00 zł; 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2025 poprzez: 

1) zmniejszenie planu wydatków bieżących na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 7.425,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych na zakupy inwestycyjne na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 40.000,00 zł; 

3) rozdysponowanie części rezerwy celowej przeznaczonej na wypłatę odpraw, w tym podpraw emerytalnych 
dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu w kwocie 55.000,00 zł i zwiększenie o tę kwotę planu 
wydatków bieżących w dziale 750 rozdział 75020; 

4) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami na kwotę 
329.167,84 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 
przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 176.533.378,57 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota - 162.748.065,49 zł; 

- dochody majątkowe kwota - 13.785.313,08 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5061



w tym: 

dotacje na zadania bieżące i majątkowe z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez Powiat na kwotę 3.869.713,63 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 174.445.113,01 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota - 147.962.051.53 zł; 

- wydatki majątkowe kwota - 26.483.061,48 zł; 

w tym: 

wydatki na zadania bieżące i majątkowe z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 3.869.713,63 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 2.088.265,56 zł nadwyżki budżetowej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Tomasz Marcin Tesmer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5061



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

7 425,00 40 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 425,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 425,00 0,00
Działanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego
7 425,00 0,00

2110

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 425,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 0,00 40 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 40 000,00
Działanie 2.3.3.1.  Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu 

obrony cywilnej oraz realizacja innych zadań
0,00 40 000,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 40 000,00

7 425,00 40 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 213/2025

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5061



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000,00 7 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
7 000,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 34 151,02 26 726,02

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 34 110,02 26 685,02
Działanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego
34 110,02 26 685,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 685,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 563,52 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 546,50 0,00

71015 Nadzór budowlany 41,00 41,00
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
41,00 41,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 41,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 41,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 600,00 160 600,00

75020 Starostwa powiatowe 97 000,00 77 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 491,30 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14 000,00

4260 Zakup energii 81 508,70 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 600,00 43 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 600,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00

752 OBRONA NARODOWA 0,00 40 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 40 000,00
Działanie 2.3.3.1.W  Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu 

obrony cywilnej oraz realizacja innych zadań
0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 213/2025

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5061



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Zakup drona poszukiwawczo-ratowniczego 0,00 40 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 55 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 000,00 0,00

4810 Rezerwy 55 000,00 0,00

Rezerwa celowa na:

odprawy, w tym emerytalne, dla pracowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu
55 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 78 441,82 78 441,82

85202 Domy pomocy społecznej 78 441,82 78 441,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 900,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0,00 2 741,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 741,82 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - kserokopiarki 1 741,82 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 34 400,00 34 400,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 23 000,00 23 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 11 400,00 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00

855 RODZINA 77 000,00 77 000,00

85508 Rodziny zastępcze 77 000,00 77 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5061



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00

391 592,84 424 167,84SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5061



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

55 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 55 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 000,00 0,00

4810 Rezerwy 55 000,00 0,00
Rezerwa celowa na:

odprawy, w tym emerytalne, dla pracowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu
55 000,00 0,00

117 710,02 150 285,02

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 34 110,02 26 685,02

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 34 110,02 26 685,02
Działanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego
34 110,02 26 685,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 685,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 563,52 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 546,50 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 600,00 83 600,00

75020 Starostwa powiatowe 75 000,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 600,00 43 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
200,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 600,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00

752 OBRONA NARODOWA 0,00 40 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 40 000,00

Działanie 2.3.3.1.  Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu 

obrony cywilnej oraz realizacja innych zadań
0,00 40 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 40 000,00

Zakup drona poszukiwawczo-ratowniczego 0,00 40 000,00

23 000,00 23 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 23 000,00 23 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 23 000,00 23 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział Wyszczególnienie§Rozdz.

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO-ORGAN

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 213/2025

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5061



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Wyszczególnienie§Rozdz.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000,00 0,00

11 400,00 11 400,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 400,00 11 400,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 11 400,00 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00

77 000,00 77 000,00

855 RODZINA 77 000,00 77 000,00

85508 Rodziny zastępcze 77 000,00 77 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00

2 200,00 2 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 200,00 2 200,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 200,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 1 000,00

76 241,82 76 241,82

852 POMOC SPOŁECZNA 76 241,82 76 241,82

85202 Domy pomocy społecznej 76 241,82 76 241,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 900,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 1 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 500,00 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 

KOSZALINIE

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W 

POLANOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5061



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Wyszczególnienie§Rozdz.

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0,00 1 741,82

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 4 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 741,82 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - kserokopiarki 1 741,82 0,00

41,00 41,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 41,00 41,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 41,00
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych
0,00 41,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 41,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 41,00 0,00

29 000,00 84 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000,00 7 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
7 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 000,00 77 000,00

75020 Starostwa powiatowe 22 000,00 77 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 491,30 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 14 000,00

4260 Zakup energii 6 508,70 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 55 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 8 000,00

391 592,84 424 167,84SUMA

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5061



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 34 110,02 26 685,02

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 34 110,02 26 685,02
Działanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego
34 110,02 26 685,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 685,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 563,52 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 546,50 0,00

71015 Nadzór budowlany 41,00 41,00
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
41,00 41,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 41,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 41,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 0,00 40 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 40 000,00
Działanie 2.3.3.1. Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony 

cywilnej oraz realizacja innych zadań
0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

Zakup drona poszukiwawczo-ratowniczego 0,00 40 000,00

34 151,02 66 726,02SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2025 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 213/2025

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5061



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

34 110,02 66 685,02

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 34 110,02 26 685,02

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 34 110,02 26 685,02
Działanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego
34 110,02 26 685,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 685,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 563,52 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 546,50 0,00

752 OBRONA NARODOWA 0,00 40 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 40 000,00
Działanie 2.3.3.1. Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony 

cywilnej oraz realizacja innych zadań
0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00
Zakup drona poszukiwawczo-ratowniczego 0,00 40 000,00

41,00 41,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 41,00 41,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 41,00
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
0,00 41,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 41,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 41,00 0,00

34 151,02 66 726,02

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2025 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 213/2025

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5061


	UCHWAŁA NR 213/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-19T12:17:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




